God forbid ! to revert to and. be divided equally betu'een the heirs rn'hal-

soever of the said Alexander and the said Jonet and" her heirs whatsoeyer;

upon which resignation the bailie gave seizin accorclingly, in presence of
the said. Jonet and 1\[r. John Watsoun, her husband, who were personally

upon the ground of the said lands, by delivery of earth and stone thereof
to the said Alexander Biair: These things were done upon the said

lands, about the sixth hour after noon of the clay aforesaid, the witnesses

being William Cauld,lveli of Annanhill, Alexander Montgomerie, merchant,

and William Stevinstoun and John Ryburne, serjeants of the saicl

burgh.

CXLJVI T.*-PRO THOMA CEORCiE.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid.enter et sit notum quod anno inc:Lrnationis dominice millesimo

sexcentesimo et vigesimo mensis vero Septembris die ultimo regnorumllue

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie e.t

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo quarto et decimo

octavo In mei notarii publici et testiurn subscriptorunr presentiis

personaliter comparuit providus vir Joannes Il'Ildeine cives civitatis
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Glasguensis super solum et fund.um istius tenementi terre subscripti
vocati Roxburch perprius ad" Thomam George filium et heredem quondanr
Arclribalcli George prefecti burgi de Irving nunc vero ad Allanum Dunlop
urbisprefectum ejusdem hereclitarie pertinentis jacentis infra clictum
burgum de Irwing ex occidentali latere communis vie regie ejusclem
inter tenementa cruondam Niniani Barclay Joannis Hilhous et Jacobi
Patoun partibus ab una et aliis respective Et ibidem prefatus Joannes
tanquam procurator et eo nomine probi viri Archibaidi George fitii
legittimi secundo geniti dicti quondam Archibaldi rite et legittime con-
stitutus virtute cujusdam procuratorialis litere in quadam renunciationis
resignationis et extradonationis litera contente per dictum Archibaldum
prefato Thome pro certis pecuniarum summis illi per clictum Thomam
ejus fratrem germanum persolutis facta c1e omnibus jure tituio interesse
jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que
seu quas dictus rlrchibaldus ejusve heredes et assignati in et ad totum
et integrum preclictum tenementum terre ante et retro subtus et supra
cum horto et singulis ejusclem pertinentiis ut supra jacens habuerunt
habent seu quovismod.o in futurum in et ad easdern seu aliquam earundem
partem aut portionem habere clamare vel pretendere poterint virtute
cujuscunque infeofamenti illi de eoclem tenemento seu aliqua ejusdem
parte concessi per resignationem clicti quondam Archibaldi sui patris seu
,luovis alio moclo quocunque cle data die mensis